[image: image1.jpg]

ТАЛАЧЫНСКІ РАЁННЫ

   ТОЛОЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

    САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ
     7 марта 2024 г. № 2
           г.Талачын

 г.Толочин
	Об   избрании    заместителя

председателя  Толочинского

районного Совета депутатов

двадцать девятого созыва

На основании подпункта 1.19 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», Толочинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва Крупича Олега Николаевича, депутата Толочинского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва от Кохановского третьего заводского  избирательного округа  № 28.

Председатель

                         Г.Г.Мурашко